

Kierunek lub kierunki studiów	Ogrodnictwo
Nazwa modułu kształcenia, także nazwa w języku angielskim	Praktyka zawodowa Vocational Practice
Język wykładowy	polski
Rodzaj modułu kształcenia (obowiązkowy/fakultatywny)	obowiązkowy
Poziom modułu kształcenia	I
Rok studiów dla kierunku	3
Semestr dla kierunku	6
Liczba punktów ECTS z podziałem na kontaktowe/niekontaktowe	10 (9,64/0,36)
Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej	Dr hab. Katarzyna Golan prof. uczelni Prodziekan Wydziału Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu
Jednostka oferująca moduł	Wydział Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu
Cel modułu	Celem modułu jest zaznajomienie studenta z praktycznymi aspektami produkcji w sadownictwie i szkółkarstwie, warzywnictwie oraz w uprawie roślin ozdobnych, a w szczególności z technologiami produkcji materiału szkółkarskiego, owoców, warzyw i roślin ozdobnych poczynając od produkcji materiału wyjściowego poprzez zabiegi stosowane w procesie technologicznym na zbiorze, przechowywaniu i przygotowaniu produktów do sprzedaży kończąc.
Efekty kształcenia – łączna liczba efektów nie może przekroczyć dla modułu (4-8). Należy przedstawić opis zakładanych efektów kształcenia, które student powinien nabyć po zrealizowaniu modułu.	Wiedza:
	W1. Ma wiedzę o współczesnych problemach w zakresie produkcji roślin ogrodniczych.
	Umiejętności:
	U1. Potrafi podejmować standardowe działania w zakresie produkcji ogrodniczej.
	U2. Stosuje zdobytą wiedzę z zakresu technologicznych aspektów produkcji ogrodniczej w praktyce.
	U3. Potrafi rozwiązywać problemy pojawiające się na etapie produkcji roślin ogrodniczych.
	Kompetencje społeczne:
	K1. Ma świadomość potrzeby doksztalcenia i samodoskonalenia w zakresie ogrodnictwa.
	K2. Potrafi działać w sposób przedsiębiorczy i odpowiedzialny oraz współdziałać i pracować w grupie przyjmując w niej różne role
K3. Ma świadomość znaczenia szeroko pojętego ogrodnictwa we współczesnym świecie	
Sposoby weryfikacji oraz formy dokumentowania osiągniętych efektów	W1-dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu U1- dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu, U2- dzienniczek praktyk, ocena z egzaminu,

